
UCHWAŁA Nr VIII/74/2003 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 28 kwietnia 2003r. 

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 i z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 
214, poz.1806) w związku z art.4 ust.4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego w latach 1999-2003 (Dz. U. Nr 150, poz.983 i Nr 162, poz.1119, z 2000r. 
Nr 95, poz.104, z 2001r. Nr 39, poz.459 i Nr 55, poz.574 oraz Nr 145, poz.1623 oraz z 2002r. Nr 
216, poz.1826) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się dotację ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu w kwocie 103.000,- (słownie: sto trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja kontenerowej oczyszczalni ścieków we wsi Trzebnice” 
- Gmina Chocianów 

§ 2. 

Do podpisania porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu w sprawie sposobu wykorzystania dotacji upoważnia się Pana Franciszka 
Skibickiego – Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów przy kontrasygnacie Pani Stanisławy 
Potocznej – Skarbnika Miasta i Gminy w Chocianowie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


